پایگاه کیپ کاناورال با راکت اطلس 5 شروع کرد.

مریخ میزبان پیشرفتهترین روبات ساخت ناسا؛
کنجکاوی برای حیات

مریخنورد کیوریاسیتی که از آن به عنوان پیچیدهترین پروژه ناسا یاد میشود سفر 8/5 ماهه خود را به سمت مریخ از پایگاه کیپ
کاناورال با راکت اطلس 5 شروع کرد. اگر اتفاقی رخ ندهد 16 مرداد 1391 (آگوست2012) باید خود را برای فرود در دهانه گیل در

مریخ آماده کند.

اما سامانه فرود این کاوشگر به دلیل وزن بالا تفاوت زیادی با کاوشگرهای پیش از خود دارد. در این سامانه از موتورهای معکوسکننده
استفاده شده است.

از تصاویر آن میتوان برای تعیین ساختار و بافت سنگ، غبار و یخهایی از مقیاس

میکروسکوپی تا سانتیمتری استفاده کرد.

کیوریاسیتی برای چه

مریخنورد کیوریاسیتی که از آن به عنوان پیچیدهترین پروژه ناسا یاد میشود سفر 8/5 ماهه خود را به سمت مریخ از پایگاه کیپ
کاناورال با راکت اطلس 5 شروع کرد. اگر اتفاقی رخ ندهد 16 مرداد 1391 (آگوست2012) باید خود را برای فرود در دهانه گیل در
مریخ آماده کند. اما سامانه فرود این کاوشگر به دلیل وزن بالا تفاوت زیادی با کاوشگرهای پیش از خود دارد. در این سامانه از
موتورهای معکوسکننده استفاده شده است.